令和６年６月５日

関係各位

田河まちづくり協議会

                         会長 采田 眞治

                      小島神社氏子会

小島神社参拝における立ち入り制限について

 小島神社境内に通じる参道階段は傷みが激しく参拝客を巻き込むような落石事故の

危険性を排除できないため、入梅を前に改修工事を実施することになりました。

工事期間中の事故防止と安全確保のため一部地域の立ち入りを制限せざるを得ません

のでご理解とご協力をお願い申し上げます。

特に、観光で訪問されるお客様への事前の告知にご協力をお願い申し上げます。

記

⒈ 期  間 令和６年６月６日（木）〜工事終了まで

       ※潮の干満を見ながらの工事のため長期間の影響が想定されます。

⒉ 制限区域

（１）海中鳥居から小島神社社殿までの区間

（堤防階段口から海中鳥居付近までの往来は可能です）

  ※工事車両の往来や資材の運搬作業には十分ご注意ください。

  ※作業を優先させていただく場合がありますので予めご了承ください。

 （２）今後、工事の進捗により制限区域が広がることも考えられます。

⒊ 施工事業者

  芦辺町 株式会社 岡本組

尚、工事の進捗状況は、サイトの「小島神社 レディーフォー」で検索できます。

以上